СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О согласовании передачи

имущества из муниципальной

собственности муниципального

образования поселение

Филимонковское в собственность

муниципального образования

поселение Московский

Руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях

документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из

федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации

или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской

Федерации в федеральную собственность или муниципальную

собственность, из муниципальной собственности в федеральную

собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,

решением Совета депутатов поселения Филимонковское от 16.06.2017 № 63-

7 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

18.07.2024 № 17/2

имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения

Филимонковское», Уставом поселения Филимонковское,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу имущества из муниципальной

собственности муниципального образования поселения Филимонковское в

собственность муниципального образования поселение Московский

(приложение).

2. Администрации поселения Филимонковское в установленном

порядке осуществить передачу из муниципальной собственности

муниципального образования поселение Филимонковское в собственность

муниципального образования поселение Московский.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на главу поселения Марию Васильевну Аришину.

Глава поселения Филимонковское                                                 М.В. Аришина

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Филимонковское

от 18.07.2024 № 17/2

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности поселения Филимонковское в городе Москве

 в собственность муниципального образования поселение Московский в городе Москве

Инвентарный /

номенклатурный

номер

Код справочника Наименование нефинансового актива
Единица

измерения

Остаток на 24 августа 2024 г.

кол-во сумма

163634004 00-000000000002009 Дизельный генератор шт. 1 599000

163641351 ГУ-000000000004036

Объектовая система оповещения о

чрезвычайных ситуациях с региональной

системой оповещения населения г. Москвы о

чрезвычайных ситуациях

шт. 1 448000

000000163641039 ГУ-000000000003909
Генератор бензиновый HYUNDAI 6,0 кВт, AVR,

эл. ст. автозап. (HHY9020FR ATS)
шт. 1 71 780,00

 ГУ-000000000003954 Кровать раскладная шт. 44 165 211,93

 00-000000000003408 Пушка тепловая ZILON ZTV-3C шт. 1 4 810,00

 00-000000000228 Ящик фанерный военного образца шт. 2 13 740,00

 ГУ-000000001118
Прожектор светодиодный FERON LL-503 230В

6400К 2*4500Лм
шт.

2
9 133,99

 ГУ-000000001119
Удлинитель 30м. метал. катушка LUXКГ 3*2,5

кв. мм,16А,4 роз.
шт.

1
6 178,97

 00-000000001082
Бочка п/э 50л. с винтовой крышкой синяя (БП

З50)
шт.

3
4 774,98

 00-000000001086 Ведро-туалет 24 л. шт. 5 2 790,00

 ГУ-000000001122 Комплект для сна 1,5 спальное шт. 44 45 448,92

 ГУ-000000001123 Одеяло всесезонное1,5 спальное (140*205) шт. 44 26 828,20

 ГУ-000000001159
Подушка размер: 60*60 наполнитель синтетич.

ГОСТ Р55857-2013
шт. 44 21 397,20

163641044-

163641292
ГУ-000000000003932 Лавка ГО-001 шт. 250 600000